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Samstarf leik- og grunnskóla  

veturinn 2016-2017 
Yfirfarið á fundi 8. september 2016 
Fundinn sátu: Anna Júlía frá leikskólanum, Elín, Helga og María Rós frá Grunnskólanum   
 

Markmið með samstarfi leik- og grunnskóla Sandgerðisbæjar 

 Að stuðla að vellíðan barna við flutning milli skólastiga og gera börnin örugg fyrir 

áframhaldandi skólagöngu. Byggja kennslu á fyrri reynslu barnanna og að samfella 

skapist í námi nemenda. 

 Að börnin upplifi grunnskólann sem eðlilegt framhald leikskólans. 

 Að efla tengsl barnanna við fyrrum félaga sína frá leikskólanum. 

 Að læra og njóta í gegnum leik og starf. 

 Að auki jákvæðni og bæta umræðu á báðum skólastigum. 

 Að efla grunn nemenda fyrir frekara lestrarnám og auka málþroska 

Leiðir að markmiðum: 

Leikskólinn nýti sér þekkingu grunnskólakennarans: 

 Málvitund og markviss málörvun þjálfuð í gegnum stöðvavinnu með afar fjölbreyttum 

verkefnum, lestri og virkri þátttöku nemenda 

Grunnskólinn nýti sér þekkingu leikskólakennarans: 

 Nemendur nema í gegnum leik, sköpunargleði þeirra er virkjuð og horft til 

einstaklingsþarfa barnanna. 
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Haustönn: 

 Í ágúst eða september hittast stjórnendur og kennarar sem sjá um starf elstu barna 

leikskólans og yngstu bara í grunnskólanum og ræða um tilhögum samstarfs, ákveða 

dagsetningar á heimsóknum, áherslur í námi og annað sem þurfa þykir. (Fundur fór fram 8. 

september 2016).  

 Vikuleg samskipti frá 23. september til 18. nóvember. Átta skipti að hausti. 

 Gagnkvæmar heimsóknir kennara skólastiganna. Kennarar fræðast um hvað er verið að 

vinna með á hvoru skólastigi. Stefnt er á að umsjónarkennari fari einu sinni til tvisvar 

sinnum yfir önnina með hópnum sínum á leikskólann og að allir hópstjórar rauða og bláa 

kjarna, eldri komi í heimsókn í grunnskólann. 

 Setning Sandgerðisdaga barnanna (leynigestur, skemmtun og pizzaveisla), nemendur 

leikskóla taka þátt. 

 Ratleikur, föstudagur Sandgerðisdaga, nemendur leikskóla taka virkan þátt.  

 Íþróttadagur grunnskólans, (ekki dagsettur), nemendur leikskóla taka fullan þátt. Skólahópur 

mætir með kennurum sínum.  

 Grunnskóli kynnir niðurstöður lestrarárangurs yngstu grunnskólanemenda fyrir kennurum og 

stjórnendum leikskóla. Leið til læsis, skimunarpróf er lagt fyrir fyrstu viku í október, 

niðurstöður kynntar fimmtudaginn 27. október kl. 14:00. 

 Jólahátíð. Nemendur í skólahópi koma og njóta skemmtunar á jólahátíð grunnskólans, 19. 

desember. 

 Heimsóknir á bókasafn grunnskólans, leikskólanemendur koma í heimsókn og hitta 

bókasafnsvörð og vinna verkefni með kennurum sínum. Ákveða dagsetningar með Björk, 

bókasafnsverði.  

 Heimsóknir í félagsmiðstöð í samráði við Ellu í félagsmiðstöðinni. 

 Reglulegir tíma í íþróttahúsi samkvæmt samningi leikskólans (samráð við Jón Hjálmarsson). 

 Tölvutímar í tölvuveri grunnskóla ákveðnir í samráði við Elínu Y. 
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Vorönn: 

 Ef þurfa þykir hittast kennarar og stjórnendur skólastiganna og fara yfir dagsetningar og 

endurskoða samvinnu fram á vorið.  

 Eftir áramót verður hópunum skipt upp þannig að hópur a) úr leikskóla hitti nú hóp b) úr 

grunnskóla fram á vor, þannig að allir fái tækifæri til að hitta alla, yfir veturinn. 

 Vikuleg samskipti, byrjar 20. janúar (sjá nánar hér að neðan). 

 Gagnkvæmar heimsóknir kennara skólastigana. Kennarar fræðast um hvað er verið að 

vinna með á hvoru skólastigi. 

 Hefðbundin heimsókn leikskólabarna til stjórnenda í grunnskólanum. Skólastjóri, 

aðstoðarskólastjóri og/eða deildarstjóri taka á móti börnunum, nemendum er sagt frá 

skólastarfinu og fara í skoðunarferð um alla skólabygginguna. (þriðjudaginn, 7. febrúar 

kl. 9:20) 

 Þemadagar grunnskólans, 3. – 6. apríl (óákveðið), nemendur leikskóla taka virkan þátt. 

Tryggja virkan þátt starfsfólk, kynna vel og reyna að hafa góðan fyrirvara. Huga að því 

að systkini og/eða frændfólk geti verið saman í hópum. Nemendur leikskólans borða 

hádegismat frá leikskóla í grunnskólanum. 

 Árshátíð grunnskólans og elstu nemenda leiksólans Sólborgar taka fullan þátt, 6. apríl. 

Sameiginlegar æfingar og hátíð. (Auglýsa vel til foreldra á leikskóla) 

 Leikfimistími nemenda leikskóla, allir mæta með íþróttaföt og fara í baðklefa. 

Þriðjudaginn 25. apríl kl. Ákveða tíma með Hólmari Erni. 

 Heimsókn á Skólasel t.d. 11. maí (samráð við Heiðu). 

 Lokahátíð. Sameiginleg fjöru- eða móaferð. Tilvalið að nýta Þekkingarsetur í byrjun maí 

(5. maí t.d. 10:05-13:15). Sameiginlegt nesti t.d. grillaðar pylsur. 

 Starfskynning eldri nemenda grunnskólans í leikskólann, tengt náms- og starfsráðgjöf. 

 Sundnámskeið á vegum Sandgerðisbæjar. 

 Kennarar beggja skólastiga hittast, meta hvernig samstarfið hefur gengið, gera tillögur  að 

breytingum ef þörf krefur og leggja grófa línur fyrir næsta vetur. 

 Sérkennarar og stjórnendur grunnskólans hitta leikskólastjóra eða þroskaþjálfa og 

kennara elstu barna leikskólans fara m.a. yfir niðurstöður Hljómprófs og skiptast á öðrum 

mikilvægum upplýsingum, nýta gul blöð með upplýsingum sem fylgja frá leik- til 

grunnskóla með leyfi foreldra. 
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 Kynning á starfi næsta vetrar til foreldra nemenda í skólahópi. Grunnskóli t.d. 

þriðjudaginn,  9. maí  kl. 13:30.  

 Heimsóknir á bókasafn grunnskólans, leikskólanemendur koma í heimsókn og hitta 

bókasafnsvörð og vinna verkefni með kennurum sínum. Ákveða dagsetningar með Björk, 

bókasafnsverði.  

 Heimsóknir í félagsmiðstöð í samráði við Ellu í félagsmiðstöðinni. 

 Reglulegir tíma í íþróttahúsi samkvæmt samningi leikskólans. 

Vikuleg samskipti nemenda og kennara í Grunnskólanum í 

Sandgerði og leikskólanum Sólborg í Sandgerði 

Á föstudögum í vetur, kl. 10:05 – 11:25 skiptast nemendur skólastiganna á að fara í leik- og 

grunnskólann. Miðast vinnustund á hvorum stað við 60 mínútur (10 mínútur fyrir og eftir tímann 

til þess að fara á milli skólanna og koma sér að vinnu). Börnunum er skipt í tvo hluta og fer einn 

hópur frá grunnskólanum út á leikskóla og annar kemur frá leikskólanum. Hinir hóparnir taka á 

móti gestum, hvor í sínum skóla. Hópunum er skipt þvert á kyn og eru 12-17 nemendur í hverjum 

hópi, samtal 51 (30 í grunnskólanum og 21 í leikskólanum) nemendur í fjórum hópum. 

Í grunnskólanum er unnið markvisst með verkefni sem örva lestur og málþroska ásamt almennum 

undirbúningi fyrir frekara lestrarnám. Stefnt er að því að nemendur auki orðaforða sinn, efli 

málskilning og takist á við fjölbreytt verkefni. Í leikskólanum er unnið með sköpunargleði og nám 

í gegnum leik í vali.  

Tímabil: september, október og nóvember (23. september - 18. nóvember), tíu skipti og  20. janúar 

til 24. mars auk þátttöku í þemadögum, árshátíð og lokahátíð 5. maí sem og íþróttatíma (25. apríl). 

Þann 7. febrúar kemur allur skólahópurinn upp í grunnskóli í heimsókn. Allir fara í heimsókn á 

SkólaselAuk þessa nýta nemendur leikskólans vikulegan tíma í íþróttahúsi, kennarar leikskóla sjá 

alfarið um þá tíma. Bókasafnið stendur nemendum opið, tölvustofan sem og afnot af félagsmiðstöð 

í samvinnu við forstöðumann hennar. Að ógleymdu sundnámskeið sem jafnan er boði upp á vegum 

Sandgerðisbæjar á vordögum fyrir nemendur í skólahópi (sjá auglýsingu frá Maríu Jónu). 
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